



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 43769797-10.07.01-E.595420

18.01.2016

Konu : Öğrencilerimize Yönelik
Uygulamalar

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 21.05.2015 tarihli ve 84037561/10.06.02/5258235 sayılı (2015/16 No'lu) Genelgesi.

b) Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 22.12.2015 tarihli ve 65631228-662-E.13210186 sayılı yazısı.

Nitelikli bir eğitimin toplumumuzun her bireyine en üst seviyede ulaştırılması; öğrencilerimizi dünyadaki çağdaşları ile rekabet edebilecek becerilerle donanmış, problem çözebilen ve üretken, millî ve manevî değerlerine sahip çıkan bireyler olarak yetiştirmek, Bakanlığımızın öncelikli hedefleri arasındadır. Bu nedenle, öğrencilerimize yönelik eğitim öğretim faaliyetleri sırasında yapılacak çalışmalarda, Bakanlığımız politikaları ve öncelikleri dikkate alınarak gösterilecek özen ve hassasiyet önem arz etmektedir.

Buna göre;

•Bakanlığımızca gönderilenler dışında proje, protokol vb. çalışmalar kapsamında çeşitli kurum ve kuruluşlarca öğrencilerimize dağıtılmak üzere okullarımıza bağış veya yardım adı altında gönderilen kitap, broşür, afiş vb. materyallerin; Anayasa'ya, kanunlara, öğretim programlarına ve öğrenci seviyesine uygun olup olmadığı ile içeriğin doğruluğu hususlarında detaylı ve yeterli inceleme yapıldıktan sonra öğrencilerin kullanımına sunulması,

•Öğrencilerimizin kullanacakları kırtasiye malzemeleri konusunda öğretmenlerimizin belirli markalara yönlendirmede bulunmaması,

•Öğrencilerimizin ilgi (a) Genelge'de belirtildiği üzere başlayacak olan yarıyıl tatillerini verimli bir şekilde geçirmelerini, dinlenmiş bir şekilde yeni döneme sağlıklı bir başlangıç yapabilmelerini ve ilgi alanlarına da zaman ayırabilmelerini sağlamak için öğrencilerimize yarıyıl tatilinde ödev verilmemesi,

•Eğitim öğretimle ilgili kısmî aksamalar yaşanan bölgelerimizdeki okul ve kurumlarımızda aksanmış olan eğitim öğretim faaliyetlerinin telafisi için ilgi (b) yazı doğrultusunda her türlü tedbirin alınması, ancak bu kurumlarımızdaki öğrencilerimize ödev verilmesi hususunun ise telafî programı doğrultusunda değerlendirilmesi,

•Dönem sonuna yönelik tüm iş ve işlemlerin mevzuata uygun olarak eksiksiz bir şekilde tamamlanması,

•Karnelerin, ulaşılması gereken bir amaç değil, başarının değerlendirilmesi konusunda bir araç olduğunun öğrencilerimize ve velilerimize vurgulanması,

hususunda gereğini rica ederim.

Nabi AVCI
Bakan

DAĞITIM

Gereği

B Planı

Bilgi

A Planı